

Brunnenstr. ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 51 68 17

Årsrapport

22. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunnenstr. ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 51 68 17
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 22. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Claus Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførsel af fast ejendom, køb og salg, udlejning, finansiering, administration af og investering i danske og udenlandske faste ejendomme. Endvidere er selskabets formål at købe og sælge værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående eller beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	375.452
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.992.530
Driftsresultat	2.367.982
Andre finansielle indtægter	38.433
Øvrige finansielle omkostninger	-469.572
Resultat før skat	1.936.843
1 Skat af årets resultat	-306.000
Årets resultat	1.630.843
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.630.843
Disponeret i alt	1.630.843

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>38.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>34.463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.463</u>
Likvide beholdninger	<u>349.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.203</u>
Aktiver i alt	<u>38.384.203</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	1.630.843
Egenkapital i alt	1.680.843
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	306.000
Hensatte forpligtelser i alt	306.000
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	20.563.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.563.228
Gæld til pengeinstitutter	1.898.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.795
6 Anden gæld	13.919.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.834.132
Gældsforpligtelser i alt	36.397.360
Passiver i alt	38.384.203
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	22/3 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Andre skatter (Tyskland)	306.000
	306.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>36.007.470</u>
Kostpris 31. december	<u>36.007.470</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.992.530</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.992.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 2,7864 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendomme reduceres med 3.108 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.681 t.kr. til -935 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet med -0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendomme er forøget med 3.277 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.681 t.kr. til 4.958 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. marts	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.630.843</u>
	<u>1.630.843</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter	
Nykredit	<u>20.563.228</u>
	20.563.228
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>20.563.228</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.605.000</u>
6. Anden gæld	
Af anden gæld udgør gæld til Tyld Holding ApS 13.920 t.kr. pr. 31. december 2017.	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bankgæld, 22.462 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 38.000 t.kr.	
8. Eventualposter	
Ingen.	